Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2017г.                                                                                                                       № 155

О переносе
бюджетных ассигнований

      В соответствии с уточнением классификации расходов для оплаты товаров в муниципальную программу  «Эффективная власть в Веретейском сельском поселении»  на 2015-2020 годы
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перенос бюджетных ассигнований в программе «Эффективная власть в Веретейском сельском поселении» на 2015-2020 годы с КБК 615 01131120220160 244 222 на:
- КБК 615 01131120220160 244 340.02 в сумме 3200 рублей;
- КБК 615 01131120220160 244 340.04 в сумме 2956 рублей;
- КБК 615 01131120220160 244 226 в сумме 94500 рублей.

2. Заместителю Главы по финансово-экономическим и межбюджетным отношениям Администрации Лапиной Н.Д. внести изменения в бюджетную роспись по расходам и кассовый план.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш